CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU CUNG CẤP THÔNG TIN SỐ TÀI KHOẢN
 (Dùng cho HSSV hưởng chế độ miễn giảm học phí/chính sách nội trú)
Kính gửi: Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp

  Họ và tên:...............................................................................................................
  Ngày, tháng, năm sinh:..........................................................................................

       Lớp nghề: ………………………………………………………………………..
       Khóa…...................Khoa………………………………….......…........................

  Thuộc đối tượng:

Miễn học phí
              Giảm 70% học phí
              Giảm 50% học phí

Chính sách nội trú

Đề nghị Nhà trường chi trả kinh phí miễn giảm học phí/ chính sách nội trú qua tài khoản cho tôi qua:
Tên tài khoản:……………………………………………………………………..

Số tài khoản:………………………………………………………………………
Tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam (Vietcombank)

Chi nhánh:………………………………………………………………………..
Những thông tin tôi cung cấp trên là hoàn toàn đúng, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước Pháp luật.

	Bắc Giang, ngày..... tháng ..... năm 20…
Người cung cấp
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

MẪU SỐ 3

PAGE